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Publikens val – Stipendium 2019: Elinor Pilebro
Stockholms Konstsalong – Vårvisning 2020 i Lavalhallen i Nacka2

Välkommen till Stockholms Konstsalong – Vårsalongen 2020 i Lavalhallen
Vårvisningen pågår 28 mars – 5  april. Öppet 12.00 – 18.00. Vårsalongen i Lavalhallen, Järla Sjö, Nacka

Besökaren till Stockholms Konstsalong möts av en vacker atmosfär med
höga tegelväggar, industrihistoria och rymd, och ett stort utbud av bild-
konst och skulptur. 
Konstföreningar får ett enastående tillfälle att på ett och samma ställe
välja bland en mängd olika konstverk.
Lennart Alexandrie var initiativtagare och ville med dessa återkom-
mande utställningar verka för att skapa direktkontakt mellan konstnä-
ren och köparen.
Stipendier delas ut sista utställningsdagen, 15.00
Den mest populära konstnären, framröstad av besökarna, får 
Stockholms Konstsalongs stipendium på 5.000:–. 
Den mest populära nykomlingen får Stockholms Konstsalongs stipen-
dium på 2.500:– och två konstnärer får konstnärsmaterial från Kreatima
för 2.000:– vardera.  
Alexandrie stipendium på 3.000:– får den som i Lennarts anda verkar
för alla former av konst.
Svenska Konstnärsförbundet ger i år ut ett stipendie på 5.000:– till en
aktiv medlem.

Joakim Alexandrie, arrangör

Årets nykomling – Stipendium 2019: Tess Enarsson
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Några av våra tidigare stipendiater:
Våren 2018      Ritva Karlsson
                          Malin Hellström
                          Aliro Delgado Fuentelba
                        Olof Nanneson
Våren 2017      Kristina Sundberg
                          Natalia Karetnikova
                          Claes Kruckenberg
Våren 2016      Cecilia Broryd Lönneberg
                         Elisabeth Jonsson
                          Pernilla Lindgren
                          Anita Franzen
                          Karin Holmström
Våren 2015      Marianne Chayet
                        David Wadsworth
                        Lars Eriksson
                        Patrik Holmberg

Våren 2014      Håkan Lindskog
                        Carina Hååg

Våren 2013      Elisabeth Biström
                        Cia Östberg
                        Jon Button
                        Linus Persson
Våren 2012      Roger Fällman

Mathias Kärnlund
Dan Gottardsson
Evalis Helmer
Ulla Nilsson

Våren 2011      Björn Olle Carlsson
Ragnar Österlund
Madeleine Ericsson
Toni Graalheim

Våren 2010      Marianne Chayet
                          Sungmin Lee
                           Solveig Danell
                           Staffan von Arnold
Våren 2009      Margareth Mo Schalander
                          Marianne Chayet
                          Paula Bächtiger Kling
                          Hans Persson
                          Svante Trottestam
                          Lennart Alexandrie
Våren 2008      Louise Nelson
                          Carina Nordborg
                          John Button
                          Bojan Krogh

Stockholms Konstsalong – Vårvisning 2020 i Lavalhallen i Nacka 3

Kreatima – Stipendium 2019
Filippa Bjerling

Kreatima – Stipendium 2019
Maria Nahlin

Alexandrie – Stipendium 2019
Till minne av Lennart Alexandrie

Matilda Lehvonen 
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Åke Ahlberg
070 666 29 80
5-ahlbergs@telia.com
www.akeahlberg.com

Göran Andersson
Spireabågen 6, 165 59 Hässelby
073 060 90 57
gorananders6@gmail.com

Sara Asteborg
073 623 36 12
konst@saraasteborg.com
www.saraasteborg.com

Eva Ax Riise
070 367 70 36
eva@axriise.com
eva.axriise.com

Maud Bang
070 759 55 66
maudbang@hotmail.com
maudbang.se

Helene Berg
070 759 23 20
skogsmulan@hotmail.com
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Jessica Berg 
076 212 64 16
jessicaberg@live.se
Skapargarden.se

Nina Björk
070 347 77 83
info@ninabjorkart.com
https://www.ninabjorkart.com/

Anna Blades
+46 (0)709 49 41 23
anna@blades.se, FB: Anna Blades Art
www.blades.se

Elisabeth Bohman
Haraldsbovägen 1 D, 79143 Falun
070 977 97 38
info@elisabethbohman.se

Cecilia Broryd Lönnegren
070 751 60 76
cecilia@cecilialonnegren.se
www.cecilialonnegren.com

Julia Bergström
076 896 98 90
info@galleriperspektiv.se
facebook.com/galleriperspektiv
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Paula Bächtiger Kling
073 227 08 27
paula.bachtiger.kling@gmail.com
www.paulabachtigerk.com

Lasse Carlsson
070 828 62 81, lasse@carmell.se
https://www.facebook.com/
facesbylassecarlsson

Pernilla Carlsson
070 317 74 99
pernillasakvareller@outlook.com
www.konst.se/pernillas-akvareller

”GrönAnna” Anna Davidsson
Dalen Orrleken, 670 40 Åmotfors
070 340 76 48
davidsson_anna@yahoo.se

Aliro Delgado Fuentealba
070 759 46 73
delgadofuentealba@gmail.com
Blogspot: Art & poesi Kulturnyanser

Naemi Bure
073 999 86 89
naemi@bure.info
www.bure.info
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Tess Enarsson
070 417 44 00, Enköping
www.tessenarsson.se
Insta & FB: @tessenarssondesign

Bertil Eriksson 
073 629 30 70
a.bertil36@gmail.com  
www.konstnarsforbundet.se

Peter Eugen 
070 533 23 99 
peter.eugen@creativearts.se 
www.creativearts.se

Meith Fagerqvist
Tel 070 716 77 27
info@meith.se
www.meith.se

Tobias Folkesson
073 622 44 50
j.t.folkesson@gmail.com
www.tobiasfolkesson.se

Carina Ehlers
073 585 40 05, Ateljé: Landfjärden
carinas.box@gmail.com
https://carinaehlers.se/
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Anita Franzén
070 715 30 88
anita.franzen@konsthant.se
www.konsthant.se

Lena Frykholm
070 598 8 128
lenafryk@hotmail.com
www. konstkvarteret.se

Susanna Geidemark
070 424 01 36
susanna@idebild.se
Insta: susannageidemark

Johanna Grahn Hollström
079 310 30 31
info@byjohannagrahnhollstrom.se
www.byjohannagrahnhollstrom.se

Fredrik Henriksson
070 951 31 24
@coloursbyfred 
fredrikhenriksson79@gmail.com

Rahim Gadzhaev
072 833 64 85
rahimgadzh73@gmail.com
www.konst.se/rahgadz
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Marie Hertzberg 
076 020 63 55
marie@mhzdesign.se
www.mhzdesign.se

Lena Holtzberg
073 399 00 44
lalena68@outlook.com
Insta: @lenaholtzbergart

Fotograf Caj-Åke Hägglund 
Rinkaby 243, 388 92 Ljungbyholm.
070 395 70 57  
Fotografcajake@hotmail.se

Zlata Jaanimägi
072 243 41 44
jaanimagi.zlata@gmail.com
www.zlataart.com

Petra Johansson
073 085 32 01
johansson84@live.com
www.paintingsbypetra.se

Elisabeth Jonsson
070 527 82 64
elisaper@telia.com
www.elisas.nu
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Biljana Knezevic
076 029 15 55
biljanak41@gmail.com

Tatiana Kotliarova
(+46)760 06 87 13
art.tk@outlook.com

Kristina Kullenberg 
070 722 26 34
kristina.kullenberg@hotmail.com
Insta: @kristinakullenberg

Therése Kyhle Björling - TKB Art
070 722 26 49
Instagram: @_tkb_art

Iurii Kononov 
+46(0)72 944 12 54  
info@kononovgallery.com
www.kononovgallery.com

Bo Konradsson 
073 759 43 88
info@bkjazzkonst.se
www.bkjazzkonst.se
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Annette Landin
072 339 99 32
annette.gottsunda@gmail.com

Dag Lundblad
070 516 59 46
gronamotiv@gmail.com
www.daglundblad.com

Matilda Lehvonen
076 166 79 66
matilda@lehvonen.se, www.lehvonen.se
FB: Art by Matilda Insta: matildalehvonen

Daniel Lundvall
070 899 37 57
daniel.lundvall@gmail.com

Diana Larsson
070 718 45 51
diana.larsson9@gmail.com
www.svenskakonstnarer.se/galleri/DianaLarsson

Vendela Lindberg 
073 351 78 00
Landåvägen 15, 131 49 Nacka
vendelalindberg1@hotmail.com

konst2020_A5  2020-01-28  13:51  Sida 11



Stockholms Konstsalong – Vårvisning 2020 i Lavalhallen i Nacka12

Ingela Matsson
073 631 46 21
ingelamatsson@live.se
ingela-matsson-art.webnode.se

Orsi Mild
076 876 97 26
artorsimild@yahoo.se
www.orsimild.com

Lena Morge
070 474 80 27
lena@morge.se
www.morge.se

Maria Nahlin
maria@marianahlin.se
Insta: @marianahlinart FB: Maria Nahlin Art
www.marianahlin.se

Sara w Nelin
sara@tavelskojare.se
www.tavelskojare.se

Margareth Mo Schalander
070 733 01 00
margareth@schalander.se
www.schalander.se
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Birgitta Nickolausson
072 563 23 53
birgitta.nickolausson@bahnhof.se
www.birgittastvttstuga.blogspot.com

Tanja Nkangi
073 962 44 10
tanja@tanjankangi.com
www.tanjankangi.com

Pernilla Nyman
073 969 20 04
info@pernillanyman.se
http://www.pernillanyman.se

Margareta Olson
08 667 49 17
olsonbirger@gmail.com

Manuchekhra Olsson
+46 (0)76 856 88 26
manu.olsson@hotmail.com
FB: Art Manu - Watercolor Paintings

Hans Persson
076 392 60 30
hans@hanspersson.net
www.hanspersson.net
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Elinor Pilebro 
070 936 74 77
elinor@pilebrodesign.se
FB: Pilebro Design, Insta: elinorpilebro

Imbi Rahumaa
imbi.rahumaa@hotmail.com
imbirahumaa.wixsite.com/arts
https/www.instagram.com/

Cecilia Rojas Castro
072 854 55 16
rojaskonst@hotmail.se
Blogspot: Art & poesi Kulturnyanser

Lillian Roos Ahlforn
070 955 70 74
roos_ahlforn@hotmail.com
www.lillianroosahlforn.se

Anders Rosell
070 520 10 06
a.rosell@hotmail.se
Insta: a.rosell

Paula Rindborg
070 53 58 227
paularindborg@gmail.com
www.paularindborg.com
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Anna Sandberg
070 572 73 01, Insta: @annassmyckenisilver
anna@anna-sandberg.nu
www.anna-sandberg.nu

Azra Selimovic
070 873 42 90
Första Långgatan 6A, 41303 Göteborg
azraselimovic@hotmail.com

Christina Sigvardsdotter Weiberg
073 934 46 06
sensus@telia.com
www.konstomusik.dinstudio.se

Marina Stenby
+46 (0)73 379 57 70
www.marinastenby.com

Hans Ström
0704451230
hansbilder@telia.com
www.hansbilder.se

Kristina Sundberg
070 324 01 73
e.k.sundberg@telia.com
FB: Art by Kristina Sundberg
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Ingrid Sundelin
072 837 54 92
ingrid.v.sundelin@gmail.com

MaLou Sundgren Danell 
Lyckovägen 9 B, 167 52 BROMMA 
070 251 07 67
malou333@live.se

Anne E Svensson
072 964 83 01
anne@gallerizoo.se
www.gallerizoo.se

Linda Tebib
073 721 77 67
art.tebib@yahoo.com
www.tebibs-art.com

Gerd Thorén-Begger
070 349 54 72
gerd.thoren.begger@gmail.com
www.gerdthorenbegger.com

Svante Trottestam
070 382 61 71
strottestam@hotmail.com
www.svantekonst.se
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Maj-Lis Uller
073 841 56 00, 0565 20060
ullergarden@telia.com
www.ullersatelier.se

Jonathan Wilding
070 951 70 66
information@jonathanwildingart.com
www.jonathanwildingart.se
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Glimtar från vårvisningen 2019
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Glimtar från vårvisningen 2019
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KONSTPERSPEKTIV

 
I Konstperspektiv möter du mångfalden inom 
konsten. Vi skriver om video, performance, foto, 
installation, skulptur, måleri och mycket mer.
Vi är Sveriges största renodlade konsttidskrift och 
som helårsprenumerant får du fyra fullspäckade 
konstnummer om året för bara 290 kronor.

PRENUMERERA PÅ KONST
Unna dig lyxen att få en utmärkt 
konsttidning hem i brevlådan!

Beställ din prenumeration idag! 

konstperspektiv@natverkstan.net
tfn 031-743 99 05 (9-12 tis och ons).

nr 4 2019 75 kr 85 nok

KONSTPERSPEKTIV

– Vi stiger på hemma hos SARA-VIDE ERICSON 

och ser KONSTSTAFETTEN i Söderhamn

  

KONSTVANDRING i den 

virtuella världen 

ISTANBULBIENNALEN 

från två håll 

samt hotet mot  

KONSTFÖRENINGARNA

”Att plötslig befinna sig  

i en situation där man är 

tvungen att förlora sig 

själv, att uppgå i något  

annat, något större”  

THERESE BOHMAN om en 

målning av KARIN BROOS

kons t beva k n i ng  se da n  19 75

ÅT HÄLSINGLAND
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Kreatima
kommer att under Stockholms 

Konstsalongs vårvisning 2020 dela ut
två stipendium på vardera 

2.000 kronor
i varor från Kreatima.

Stipendierna delas ut till två konstnärer
som arbetar med olja-, akryl- eller

akvarellfärg.
Utdelningsdag är den 

5 april kl 15.00

Urvalsjuryn till Vårsalongen 2020: 

Ebba Alexandrie, studerande

Joakim Alexandrie, arrangör.

Matilda Lehvonen, konstnär.  
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Kungsgatan 58, Stockholm
Öppet: Vardagar 10–19, lördagar 10–17, 

söndagar 12–16

Det är vi som  
är proffsen!

Om det är konstnärsmaterial  
du frågar efter. 

Vi har inte bara det bästa utan 
också det bredaste sortimentet 
och dessutom kunnig personal 

som du kan fråga om det mesta.

Och är du verksam konstnär eller 
konstnärsstudent får du även bra 

rabatt på vårt sortiment. 

Så varmt välkommen! 

konst2020_A5  2020-01-28  13:51  Sida 23



Stockholms Konstsalong välkomnar till
Vårsalongen i Lavalhallen

Vernissage lördag 28 mars

Arrangör: Joakim Alexandrie.
Mokärrsvägen 15
135 69 Tyresö
info@stockholmskonstsalong.com

www.stockholmskonstsalong.com

Öppet 12.00 – 18.00. Entré 50 kr.
Det är mycket bra kommunikationer med 
en minuts promenad från Saltsjöbanan, 
Saltsjö-Järla station samt buss till Järla 
station och även flera p-platser i området.
Vårvisningen pågår 28 mars – 5 april.
VIP-visning 26 och 27 mars kl 12.00-18.00 för
konstföreningar och press. Föranmälan till
info@stockholmskonstsalong.com krävs.
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